





    Přejít k obsahu webu
        
		
			
				
					
						
							
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						

						
							
								
                                    
                                                                             Kuncicka.cz

                                                                        
                                    
							

						

						
							
								    	
	
	


        							

						

					

				

			

		

		
			
				

    			
    				
    			
				
                    
                        
                        
                				E-shop
	Podle věku
		MŠ
	1. stupeň ZŠ



	Jazyk
	Matematika
	Podle období
		Jaro
	Léto
	Podzim
	Zima



	Pohádky a hry
		Pohádky
	Hry



	Svátky
	Svět kolem nás
		Barvy
	Čas
	Jídlo
	Lidské tělo
	Počasí
	Příroda
	Vesmír
	Zvířata



	Ostatní
		Dekorace
	Šablony
	Omalovánky






	Blog
	Klub
	Přihlásit se



	Kontakt
	 


                        

                    

        		
                
					
						
                        
                            
                                
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                                
                                    
                                
                            

                        

					

                        	
	
	


        					
				

			

		

	
            
    		
            
                 
                    
                        Domů
                        





                     Blog   Dekorace a oslavy  Adventní kalendář 2021 plný PDF pro děti – každý den soubor    
    
	
		

		

	    
		Dekorace a oslavyAdventní kalendář 2021 plný PDF pro děti – každý den soubor
od Kunčická Kateřinaon 22. 11. 202117. 11. 202215 komentářů  u textu s názvem Adventní kalendář 2021 plný PDF pro děti – každý den soubor
	         
    
    
		
Moji milí a drazí připravila jsem pro vás (spolu s dalšími autorkami) 24 PDF, díky kterým si vy a vaše děti můžete zkrátit adventní čas. To vše s vašim minimálním úsilím pro přípravu. 




Kalendář vznikl v roce 2021 a jeho okýnka jsou již nyní dostupná členům klubu. Opravdu je z čeho vybírat.




Kdo bude hostovat v adventním kalendáři?




	Tvoření od Kačky 
	Bc. Pavla Pundová
	MamiHele
	Sonyska Soňa Špačková



















Tady náš kalendář končí a já vám chci poděkovat, že jste se mnou a mými hosty strávili předvánoční čas ♥ 




Přeji vám krásné Vánoce a pohodový čas s vaší rodinou. Budu se těšit zase v příštím roce.



	

    	
		Štítky:  3 roky4 roky5 let6 letbarevnéčernobílépracovní listypro tiskučenízdarma
	
	

		
        
                    
            
    			Navigace příspěvku

    			
    				Předchozí článekNáš adventní čas – Zajímavé tipy na aktivity, pohádky a písničky
Nasledující článekVyrábíme adventní kalendář – ZDARMA a s vlastním obsahem
    			

    		        
                    
    		Mohlo by se vám také líbit...
    		
    			                    
        				
                                                    
                        
        					Dekorace a oslavyRoztomilý plakát do pokojíčku
        				
        			
        			                    
        				
                                                    
                        
        					Ostatní, Dekorace a oslavyNáš adventní čas – Zajímavé tipy na aktivity, pohádky a písničky
        				
        			
        			                    
        				
                                                    
                        
        					Dekorace a oslavy, OslavyJak si užít konec roku s malými dětmi?
        				
        			
        			    		

    	

                
    		Populární příspěvky
            
    			                    
        				
                                                    
        				
        					PřírodaPracovní listy zdarma – Životní cyklus fazole + barevný plakát
        				
        			
        			                    
        				
                                                    
        				
        					OstatníInspirace na zimní Montessori aktivity na tácu pro předškoláky
        				
        			
        			                    
        				
                                                    
        				
        					OstatníZimní Montessori tácy pro předškoláky III.
        				
        			
        			                    
        				
                                                    
        				
        					Hry, VenkovníMami, co budeme dělat na podzim? 15x podzimní aktivity pro děti
        				
        			
        			                    
        				
                                                    
        				
        					PřírodaJak začít poznávat vesmír? S e-bookem Sluneční soustava pro předškoláky
        				
        			
        			                    
        				
                                                    
        				
        					Hry15 Jarních aktivit s dětmi
        				
        			
        			    			
    		

    	

        


			
			(15) Komentáře		


			
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Jana Součková říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		26. 11. 2021 na 8:58
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Dobrý den, prosím o zaslání pro mě použití v MŠ, děkuji


        
        

        
	    

	    
	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Kunčická Kateřina říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		26. 11. 2021 na 9:25
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Dobrý den Jano, začínáme 28. 11. a každý den vydáme 1 PDF. Sledujte web 🙂


        
        

        
	    

	    




	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Marie říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		30. 11. 2021 na 7:05
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Dobrý den. Prosím o zaslání. Letos využiju v MŠ. Za 2 roky u vnučky 😁. Děkuji a krásný Advent.


        
        

        
	    

	    
	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Kunčická Kateřina říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		30. 11. 2021 na 10:06
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Dobrý den Marie, každý den si můžete soubor stáhnout v novém okénku. Aktuálně tady máte k dispozici 3 soubory.

Krásný advent přeji 🙂


        
        

        
	    

	    




	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Radka říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		1. 12. 2021 na 21:59
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Dobrý den, prosím o zaslání vašich pracovních adventních papíru. Moc se mě líbí co jsem u vás na netu viděla. Ráda bych to zkusila v MŠ. Děkuji moc.


        
        

        
	    

	    
	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Kunčická Kateřina říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		3. 12. 2021 na 9:05
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Dobrý den, soubor si každý den můžete stáhnout v okénku – otevírají se postupně.

Přeji pohodový advent, Katka.


        
        

        
	    

	    




	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Taubenhanslova Vladislava říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		5. 12. 2021 na 9:05
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Dobrý den

Prosím o zaslání vašich listu . Je to moc hezká prace .

Děkuji

Taubenhanslova


        
        

        
	    

	    
	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Kunčická Kateřina říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		5. 12. 2021 na 9:07
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Dobrý den,

momentálně můžete stahovat z 8mi okének, v tabulce a každý den přibude další.

Přijďte si pro aktivitu i zítra 🙂

Krásnou adventní neděli přeji, Katka.


        
        

        
	    

	    




	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Marta Jašková říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		8. 12. 2021 na 8:53
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Paní Kateřino, je to úžasné. Děti v družině se těší, kdy vytisknu další úkol. Děkuji moc. Přeji hezké dny. Marta


        
        

        
	    

	    
	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Kunčická Kateřina říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		8. 12. 2021 na 9:18
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Moc děkuji Marto za milý komentář a budu se těšit zase zítra.

Zdravím děti do družiny, Katka.


        
        

        
	    

	    




	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Yveta Šnajdrová říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		8. 12. 2021 na 9:08
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Dobrý den. Můžu také poprosit o zaslání vánočních pracovních listů? Moc děkuji ☺️ Šnajdrová


        
        

        
	    

	    
	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Kunčická Kateřina říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		8. 12. 2021 na 9:19
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Krásný dobré den Yvetko, aktivity jednoduše stáhnete kliknutím na okénko s obrázkem.

Přeji hezký advent s dětmi, Katka.


        
        

        
	    

	    




	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Yveta Šnajdrová říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		8. 12. 2021 na 9:13
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Moc hezké ☺️


        
        

        
	    

	    

	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Věra říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		16. 11. 2022 na 17:15
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Prosím a děkuji. Kratochvílová 242vera@seznam.cz


        
        

        
	    

	    
	
	
        
	    	
        
            
        	   
        	

        
        
        
        	
                
                                        Kunčická Kateřina říká:                	
                        Zveřejněno dne                        
                    		17. 11. 2022 na 22:10
                        
                	

                

                
                    Odpovědět            	

            
            
            Dobrý večer Věro 🙂 soubory si mohou stahovat přihlášení členové klubu https://www.kuncicka.cz/klubk/ Pokud potřebujete poradit, můžete mi napsat na facebooku nebo emailu: katerina@kuncicka.cz


        
        

        
	    

	    







			
		Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
komentář
Název*

E-mail*

Webová stránka

 Uložit do prohlížeče jméno, e-mail a webovou stránku pro budoucí komentáře.

Please enter an answer in digits:
20 + eighteen = 
 Notify me of follow-up comments by email.
 Notify me of new posts by email.
 


 
Δ

	

	


        
	




	Autorka stránek
            
                    
        
Kateřina Kunčická
Ahoj, vítej na blogu pro děti a rodiče, který vznikl pod mýma rukama v roce 2019. Jsem maminka dvou dětí 👦👧, se kterými si ráda hraju, učím se a tvořím. A hlavně oni dva jsou mi inspirací na všechny materiály, které na blogu najdete. Doufám, že se vám tu bude líbit a materiály poslouží i vám.

 katerina@kuncicka.cz


		 	       
        

NEJ SOUBORY


            
        
        
    

        
            
            
                
                                    
                       
Kateřina Kunčická
Velká 64/21
Ostrava 702 00
IČO: 10681108
E-mail: katerina@kuncicka.cz
Nejsem plátce DPH.


Bankovní spojení:
2501956157/2010

IBAN: CZ78 2010 0000 0025 0195 6157

BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX
 
                    

                                    
                       
Jak nakupovat, doprava a platba


Obchodní podmínky


Podmínky ochrany osobních údajů


Reklamace a vrácení

 
                    

                                    
                       
Přijímám online platby

     







        

           


        
                    
                                    
                       
Spolupracuji

 
                    

                                
            
        
            
		
			            
             Copyright 2023 Kuncicka.cz  Blossom Fashion | Vyvinuto společnostíBlossom Themes.Poháněno WordPress.Ochrana osobních údajů               
            

		

	

        
        
    


	
		

		Dovolíte nám sbírát (cookies) drobečky?

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Ano, souhlasím
		Nechci
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
		
			
		

		
		

		
		

		
		

		
		

		
		

		
		

		
		

		

		

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
			
			
				 
			

		

		

		
			
			
				

				
					
						
							
						
						
							
						
					
				

				
					
						
							
						
						
							
						
					
				

			

			
			
				
					
						
					
					
						
					
				
			

			
			
				
					
						

						

					

					
						

					

					
						
							
								
									
										
									
									
										
									
								
							
						
												
							
								
									
										
									
									
										
									
								

								
							
						
											

				

				
					
						
							

						

						
															
									Loading Comments...
								

								

								
									 
									

																														
												Write a Comment...
												
												
													
																													
																Email (Required)
																
															

															
																Name (Required)
																
															

															
																Website
																
															

																											

													
												

											

																											

													

						
							
								
									

								


								

							

							

							
								
									
										
									
									
										
									
								
								
							
							

						

					

				

			

		


		

		














































